矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　令和　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

掲載日 掲載版 面 サイズ
2019/07/05 宮前区版 外面 12.3cm× 5段

原稿内容確認書

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2019.5.7

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください
矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 校　了 責了　　　点 編集担当者 校正 (4) 山田 洋平 2019/07/02 18:29 製作担当者 製作 (4) 桐生 久司 2019/07/02 18:18 A000878603-1

お客様
サイン 令和　　　　年　　　　月　　　　日

□訂正ナシ。印刷作業
を進めて下さい □訂正有り。タウンニュース社で修

正して印刷作業を進めて下さい □ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

バ
ス
乗
車
環
境
の
改
善

ベ
ン
チ
設
置
拡
充
に
向
け
て

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.26

令
和
初
の
市
議
会
定
例
会
が
７
月
３
日
に
閉
会

し
ま
し
た
。
一
般
質
問
で
取
り
上
げ
た
中
か
ら
今

回
は
、
多
く
の
市
民
か
ら
寄
せ
ら
れ
て
い
る
要
望

で
も
あ
る
「
バ
ス
停
に
お
け
る
ベ
ン
チ
設
置
の
拡

充
」
に
つ
い
て
ご
報
告
致
し
ま
す
。

公
共
交
通
で
あ
る
バ
ス
は

市
民
の
大
切
な
足
で
す
。
と

り
わ
け
高
齢
化
が
進
む
中
、

高
齢
者
が
外
出
し
や
す
い
環

境
づ
く
り
を
進
め
て
い
く
こ

と
は
と
て
も
重
要
な
取
り
組

み
で
す
。
市
も
「
バ
ス
停
に

ベ
ン
チ
を
設
置
し
て
欲
し

い
」
と
市
民
か
ら
要
望
を
受

け
て
い
ま
す
が
、
特
定
路
線

下
に
お
い
て
は
設
置
が
全
く

進
ん
で
い
な
い
の
は
何
故
で

し
ょ
う
か
。

市
内
を
走
る
バ
ス
は
、
大

き
く
分
け
る
と
川
崎
市
が
運

行
す
る
「
市
バ
ス
」
と
民
間

事
業
者
が
運
行
す
る
「
民
間

バ
ス
」
の
２
つ
が
あ
り
ま
す
。

バ
ス
停
へ
の
ベ
ン
チ
設
置

に
は
、
ベ
ン
チ
設
置
後
の
歩

道
の
ス
ペ
ー
ス
（
有
効
幅
員
）

が
２
ｍ
以
上
確
保
さ
れ
て
い

る
こ
と
な
ど
の
諸
条
件
が
あ

り
ま
す
。
現
在
「
市
バ
ス
」

が
管
理
し
て
い
る
バ
ス
停
に

つ
い
て
は
、
こ
の
諸
条
件
を

ク
リ
ア
し
、
設
置
可
能
な
箇

所
に
は
、
ほ
ぼ
設
置
が
完
了

し
て
い
る
状
態
と
な
っ
て
い

ま
す
。

カ
ギ
は
民
間
バ
ス
停

一
方
、「
民
間
バ
ス
」
の
路

線
を
中
心
に
条
件
を
満
た
し

て
い
る
に
も
か
か
わ
ら
ず
、

ベ
ン
チ
が
設
置
さ
れ
て
い
な

い
バ
ス
停
が
多
く
存
在
し
て

い
ま
す
。
市
は
都
度
、
市
民

か
ら
の
設
置
要
望
を
民
間
バ

ス
事
業
者
に
伝
え
て
い
ま
す

が
、
そ
の
結
果
は
把
握
し
て

お
ら
ず
、
設
置
が
進
ん
で
い

な
い
状
況
で
す
。

私
は
、
１
日
当
た
り
の
バ

ス
乗
車
人
員
シ
ェ
ア
率
で
は
、

市
バ
ス
が
４
割
、
民
間
バ
ス

が
６
割
と
い
う
実
態
か
ら
も

市
民
に
満
足
度
の
高
い
サ
ー

ビ
ス
を
提
供
す
る
に
は
民
間

バ
ス
の
協
力
が
不
可
欠
で
あ

り
、「
ベ
ン
チ
設
置
に
向
け
て

市
と
民
間
事
業
者
と
の
協
議

を
進
め
る
べ
き
」
と
提
言
。

市
当
局
か
ら
は
「
民
間
バ

ス
停
に
お
い
て
、
高
齢
化
社

会
を
迎
え
る
中
で
ベ
ン
チ
は

必
要
な
設
備
で
あ
り
、
民
間

事
業
者
と
の
協
議
会
の
場
で

課
題
共
有
と
意
見
交
換
を
行

っ
て
い
く
」
と
の
答
弁
が
あ

り
ま
し
た
。

こ
れ
ま
で
「
何
故
、
民
間

バ
ス
は
ベ
ン
チ
を
設
置
し
よ

う
と
し
な
い
の
か
？
」
に
つ

い
て
市
と
民
間
バ
ス
事
業
者

間
で
、
正
式
な
議
論
を
行
っ

た
事
は
な
く
、
民
間
バ
ス
路

線
に
お
け
る
ベ
ン
チ
設
置
の

提
言
は
議
会
と
し
て
初
め
て

の
取
り
組
み
。
こ
れ
か
ら
の

高
齢
化
社
会
に
対
応
す
る
た

め
に
も
バ
ス
停
の
ベ
ン
チ
設

置
拡
充
に
向
け
、
し
っ
か
り

と
取
り
組
ん
で
参
り
ま
す
。

1日当たりのバス乗車人員シェア率

6割は民間
バス利用者

※平成28年時点

■市バス
■民間バス

約40%
13.4万人約60%

20.6万人

菅生小、菅生中卒／法政大学
第二高等学校卒／法政大学情
報科学部卒／商社系ＩＴ企業

●川崎市宮前区初山生まれ（33歳）
矢沢たかお

2019年4月2期目当選

事務所
宮前区初山1-20-12
Tel 044-976-2727